II. *prädicativ*: 1. ohne Zufug: non erit ista amicitia, sed mercatura quaedam utilitatum suarum; N I, 122. ista, sive beatitas sive beatitudo dicenda est, ... ea, quaecumque est, cur ...? N I, 95. qui ista bona dicit; F IV, 23. ista, .. quae dixisti, valere, locupletem esse, non dolere, „bona“ non dico; F IV, 72. sint sane ista bona, quae putantur, honores, divitiae; T IV, 66. tibi istam

instam causam puto || esse ||, cur .; L II, 4. doctorum est ista consuetudo, eaque Graecorum, ut .; Lae 17. hominum esse istam culpam, non deorum; N III, 76. ista .. magna diiudicatio est; L I, 56. non est ista || ita || ... magna dissensio; F V, 76. quare sint nobis isti ... magni homines, ut sunt; R III, 4. an Pisidarum aut Cilicum aut Phrygum ista inventa dicemus? D II, 80. levantum: f. oblectatio. praeclara ... ista lex || est ||; L III, 28. si ista mala sunt || sint ||; F V, 81. sunt; F V, 85. mercatura: f. amicitia. eorum erat iste mos; F II, I. mathematicorum iste mos est, non est philosophorum; T V, 18. non solum beatæ vitæ istam esse oblectationem videmus, sed etiam levantum miseriarum; F V, 53. quod mihi ista παράδοξα quæ appellant maxime videntur esse Socratica; P 4. ista ... dicam Graecæ προημμένα, Latine autem „producta“; F IV, 72. Iovis iste quidem pronepos; T III, 26. phisicorum est ista prudentia; D II, 11. sit ista res magna, sicut est; L I, 17. ista Academiae est propria sententia; A II, 148. istum non modo servum, sed nequissimum servum ... appellandum puto; P 36. ista studia ... ingeniosorum sunt; F V, 6. ista .. est veritas? N I, 67. est ista recta docendi via; L II, 8. cum vitiorum ista vis non sit, ut .; F III, 61. sunt .. ista non naturæ vitia, sed culpæ; T III, 73. sit sane ista voluptas; F II, 75. non istam (Epicurus) dicit voluptatem. — dicat quamlibet; nempe eam dicit, in qua .; T III, 49.

2. mit Ζηζαῖς: istuc ipsum vereor ne malum sit, non dico carere sensu, sed carendum esse; T I, 26. cum ego ista omnia bona dixerō; F V, 90. totus .. iste, qui vulgo appellatur amor, ... tantæ levitatis est, ut .; T IV, 68.

B. bei Adjektiv, Pronomina und Genetiv: I. Adjectiva, Pronomina: 1. attributiv: a. ὅτι Ζηζαῖς: ista Antiochea; A II, 115. ista Democritea; D II, 32. istis ... Latinis; F III, 16. — ista tam absurda; N I, 81. istis, quæ te ... delectant, brevibus et acutis; F IV, 52. iste optimus; R I, 50. ista caelestia; R I, 31. divini isti; N III, 14. ista tam aperte ... et perversa et falsa; A II, 60. isti grandiloqui; T V, 89. istud honestum; F III, 12. ista horribilia; T I, 102. idem: f. **idem**, B, I, 1, a. iste (6 St.) S. 202, b. ista innumerabilia nascuntur; O III, 72. complectens; A II, 114. ipse: f. **ipse**, B, I, 1. iste (10 St.) S. 366, a. quæ sunt .. ista maiora? T I, 16. quaenam ista (maiora) sunt? R I, 62. in istis (mediis); F IV, 71. ista necopinata; T III, 55. non nulli isti ... faciunt imperite; L I, 4. nuda ista si ponas; P 24. omnes isti videntur ... adfirmare; A II, 14. quid tam exile quam isti omnes? L I, 6. omnia ista ... dicuntur; T I, 94. sunt ... orta; T IV, 57. latent ista omnia; A II, 122. omnia ista ... obscurari nec apparere et ... incurrere; F V, 90. condiri; T V, 97. ista sum omnia dimensus; C 59. ista omnia talia videmus; P 7. perversa: f. falsa. isti phisici; A II, 14. physica ista; A II, 128. ista popularia; F IV, 24. ista praeclara; O II, 8. istum quaestuosum; P 49. isti qui linguam avium intellegunt; D I, 131. supersticiosa ista; D II, 81. ista ... sunt tota commenticia; N I, 94. cum ista tua mihi ne probabilia quidem videantur; A II, 126. iste vester ... nudus est; F I, 22. ista vestra ... dictata sunt; F II, 95.